
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno 

w kościele przekazujemy rodzinom: Urszuli i Stanisława Rybka, Agnieszki 
i Janusza Nikholz, Katarzyny i Witolda Słupek. 

2. Bóg zapłać Paniom troszczącym się o siły do pracy dla naszego Pana Malarza 
odnawiającego obrazy sakralne w naszym kościele. 

3. Msze św. w tygodniu będą: we wtorek rano o godz. 700; a w pozostałe dni 
o godz. 1700. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1630. 
W piątek o godz. 1700 Droga Krzyżowa i Msza św. – zapraszam dzieci z rodzicami 
kl. III w tym dniu na poświęcenie książeczek i spotkanie. 

4. W przyszłą niedzielę rozpoczynamy renowację Misji Parafialnych. Duchowym 
przewodnikiem w naszym spotykaniu się z miłującym Ojcem Niebieskim 
będzie ks. Piotr Czarniecki posługujący w Przemyskim Radiu Fara. Wszyscy 
módlmy się o dobre przeżycie przez wszystkich Parafian tego czasu nawrócenia. 
Od przyszłej niedzieli Msze św. i nabożeństwa wg planu renowacji Misji św. 

5. Zapowiedzi przedślubne (I zap.): związek małżeński zamierzają zawrzeć: Piotr 
Czechowicz (nasz Parafianin) i Joanna Maria Włoch z Parafii w Żurawicy Górnej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MATEUSZA (Mt 17, 1–9) 
Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba oraz brata jego, Jana, 
i zaprowadził ich na górę wysoką, osobno. Tam 
przemienił się wobec nich: twarz Jego zajaśniała jak 
słońce, odzienie zaś stało się białe jak światło. A oto 
ukazali się im Mojżesz i Eliasz, rozmawiający z Nim. 
Wtedy Piotr rzekł do Jezusa: «Panie, dobrze, że tu jesteśmy; jeśli chcesz, postawię 
tu trzy namioty: jeden dla Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla Eliasza». 
Gdy on jeszcze mówił, oto obłok świetlany osłonił ich, a z obłoku odezwał się głos: 
«To jest mój Syn umiłowany, w którym mam upodobanie, Jego słuchajcie!» 
Uczniowie, słysząc to, upadli na twarz i bardzo się zlękli. A Jezus zbliżył się do nich, 
dotknął ich i rzekł: «Wstańcie, nie lękajcie się!» Gdy podnieśli oczy, nikogo 
nie widzieli, tylko samego Jezusa. A gdy schodzili z góry, Jezus przykazał im, mówiąc: 
«Nie opowiadajcie nikomu o tym widzeniu, aż Syn Człowieczy zmartwychwstanie». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Myśląc o wydarzeniu na górze Tabor można zapytać: co znaczy dać się wziąć 
Chrystusowi „na górę”? oraz: co trzeba na niej odkryć, aby myśleć w kategoriach 
Niebieskich o zasadniczej sprawie – 0 życiu dla zmartwychwstania? Przemienić 
siebie i swoje życie? W jednym ze swych esejów znany polski socjolog prof. Paweł 
Śpiewak pisał o religijnej postawie Polaków w następujący sposób: „Nasz stosunek 
do Kościoła to zaawansowana schizofrenia. Nie życzymy sobie, by Kościół mieszał 
się do polityki. Nie chcemy go widzieć przy władzy. Uważamy, że jego wskazania 
w dziedzinie społecznej i politycznej są niewiele warte, a co ważne, nie życzymy 
sobie takich pouczeń z ambony. Ponad połowa wiernych nie chce żadnych porad 
dotyczących indywidualnego postępowania. (...) Wyjątkowo wstrzemięźliwie 
korzystamy z prasy katolickiej. (...) Prasa katolicka to obecnie jedynie 2% nakładu 
całej prasy polskiej, podczas gdy przed wojną było to aż 27%. (...) Z drugiej strony 
Polacy oczekują od Kościoła, że będzie kimś w rodzaju terapeuty, który 
da wsparcie i wysłucha w obliczu spraw ostatecznych, usprawiedliwi złe 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 6.III – 12.III 2023 

poniedziałek † Tadeusz Kuźniar 

wtorek † Zdzisława Sobek 

środa † Zdzisława Sobek 

czwartek † Zdzisława Sobek 

piątek † Zdzisława Sobek 

sobota † Zdzisława Sobek 

niedziela † Marian Pelc 
 

„Biada zuchwałej duszy, która sobie uroiła, że jeśli 
od Ciebie odejdzie, to coś lepszego znajdzie. 

W którakolwiek zwróci się stronę – w tył, 
w bok, znowu w przód – wszędzie jej 

wszystko dolega okrutnie. 
A tylko Tyś spokojem. I oto jesteś blisko.” 

     Św. Augustyn 


